
Strana 1 z 1 

Příloha: 
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti dodavatele o dodatečné infor-
mace 
 
Pořadové číslo dodatečných informací: 02. 
 
ČÁST 1: Přesné znění žádosti dodavatele o dodatečné informace 
 
V části 7 Kvalifikační předpoklady bod 7.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady se 
vyžaduje přehled o dosaženém obratu za poslední 3 hospodářské roky, t.j. 2006, 2007 a 
2008. 
 
Otázka: Který kurz má být použit na přepočet měny EURO na měnu CZK? Může být použit 
kurz k 31.12. příslušného roku vyhlášení Národní bankou Slovenska nebo má být použit jiný 
kurz? Pokud ano, pak který?  
 
 
ČÁST 2: Dodatečné informace 
 
V části 7 Kvalifikační předpoklady bod 7.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady se vyžaduje přehled o 
dosaženém obratu za poslední 3 hospodářské roky, t.j. 2006, 2007 a 2008. 
 
Otázka: Který kurz má být použit na přepočet měny EURO na měnu CZK? Může být použit kurz k 31.12. přísluš-
ného roku vyhlášení Národní bankou Slovenska nebo má být použit jiný kurz? Pokud ano, pak který? 
Odpověď zadavatele: 
Pro přepočet měny euro na korunu českou bude použit směnný kurs CZK/EUR odpovídající 
devizovému kursu vyhlášenému Českou národní bankou ke dni zahájení zadávacího řízení, 
tj. ke dni 1. 9. 2009, tj. 25,570 Kč / 1 euro. 
 


